RESULTADO FINAL

EDITAL 47/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.010827/2024-50
DOCUMENTO SEI Nº 2416343

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS PORTO VELHO CALAMA , no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n. 1284,
de 24 de junho de 2019, por intermédio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós- Graduação –
DEPESP, torna pública o Resultado Final do Edital nº 47/2024/PVCAL-CGAB/IFRO, de 30/08/2024 (SEI
2388856), para a concessão de auxílio estudantil na forma de bolsas de estudo à alunos do Mestrado em
Educação Profissional e Tecnológica – ProfEPT, no Instituto Federal de Rondônia contribuindo para a política
de permanência e êxito na pós graduação stricto sensu.

1. DO RESULTADO FINAL
1.1. Resultado Final conforme o cronograma do Item 8 do Edital nº 47/2024/PVCAL-
CGAB/IFRO (2401639):

CANDIDATO AUXÍLIO ESTUDANTIL
Adriana dos Anjos Morais Ferreira Deferido

Janneene Brum Guimarães Deferido
Solange Ventura Furtado Deferido

*Não houve recurso contra o resultado preliminar.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
25/09/2024, às 18:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2416343
e o código CRC 1D80D75E.

Referência: Processo nº 23243.010827/2024-50 - SEI nº 2416343

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

http://www.ifro.edu.br SEI nº 2416343